

RZ.ROZ.2810.33.1.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn.: **Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa lewostronnego zabezpieczenia rzeki Ropy od mostu przy drodze powiatowej 1390K (wjazd na Starodroże) do drogi krajowej nr 28 w mieście Biecz” wraz z uzyskaniem niezbędnych decyzji administracyjnych**, znak RZ.ROZ.2810.33.2022

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) udziela wyjaśnień oraz odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców pytania.

Pytanie nr 1:

„Czy jest możliwe, żeby za spełniające warunki udziału w postępowaniu uznać wykazane przez oferenta projekty, które uzyskały pozwolenie na budowę zamiast pozwolenia na realizację inswetycji? Czy jest możliwe, żeby również uznane zostały projekty zgłoszonego projektanta, które uzyskały pozwolenie na budowę zamiast pozwolenia na realizację inswetycji?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2:

„§1 ust.9- Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: „ Zamawiający zobowiązuje się do udzielenia Wykonawcy informacji i udostępnienia materiałów, które są w jego posiadaniu w zakresie niezbędnym do sporządzenia przedmiotu umowy **najpóźniej w dniu podpisania umowy**””

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 3:

„§1 ust.10- Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: „, Ilekroć właściwy organ lub osoba trzecia wezwie Zamawiającego do dokonania czynności związanych z zakresem przedmiotu umowy, Wykonawca jest zobowiązany do udzielenia każdej niezbędnej pomocy Zamawiającemu w wykonaniu tych czynności lub Zamawiający wezwie Wykonawcę do wykonania tych czynności. Wykonawcy nie przysługuje za te czynności dodatkowe wynagrodzenie a **Strony ustalą** ~~Zamawiający może wyznaczyć Wykonawcy~~ termin na ich wykonanie”.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4:

~~„§1 ust.11- Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do pisemnego wyznaczania Wykonawcy, w trakcie realizowania przedmiotu umowy, szczegółowych terminów realizacji poszczególnych prac wchodzących w zakres przedmiotu umowy.”.~~

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5:

~~„§1 ust.12- Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: „ W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wad w trakcie realizacji przedmiotu umowy, **Strony ustalą** Zamawiający może wyznaczyć Wykonawcy termin na usunięcie tych wad”.~~

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 6:

~~„§8 ust.2- Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: „ Zamawiający dokona odbioru wykonanych prac w terminie do7 14 dni od dnia ich przekazania przez Wykonawcę”.~~

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 7:

~~„§9 ust.1 lit. f- Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu: „ z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia zmienionego w trybie określonym w §14 ust.17 umowy — w wysokości 0,5% wynagrodzenia ryczałtowego brutto za każdy przypadek braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia”.~~

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 8:

~~„§9 ust.5 - Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu: **W przypadku wystąpienia zwłoki Wykonawcy w wykonaniu przez niego zobowiązań przyjętych niniejszą umową, Zamawiający może zlecić, bez upoważnienia sądowego, ich wykonanie wybranej przez siebie innej firmie na koszt Wykonawcy zachowując przy tym prawo do roszczenia naprawienia szkody spowodowanej ww. opóźnieniem”.**~~

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 9:

~~„§12 ust.1 pkt 1 - Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu: przenosi na Zamawiającego na czas nieokreślony autorskie prawa majątkowe do dzieła **w chwili otrzymania wynagrodzenia przez Wykonawcę** , w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. *o prawie autorskim i prawach pokrewnych*, (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1062 z późn. zm.) powstałe w wyniku wykonywania niniejszej umowy, na następujących polach eksploatacji”.~~

Odpowiedź na pytanie nr 9:

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający potwierdza, że nabycie praw autorskich przez Zamawiającego nastąpi z chwilą zapłaty faktury za poszczególne części przedmiotu umowy.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail:

rzeszow@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

Terminy składania i otwarcia ofert podane w pkt. 14 SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.